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W minionym tygodniu młodzież przyjęła, z rąk Ks. Bp Zbigniewa Zielińskiego, Sakrament1.
Bierzmowania zaś druga grupa dzieci przystąpiła do I Komunii Świętej. Dziękujemy wszystkim,
którzy czynnie zaangażowali się w te wydarzenia oraz gratulujemy dzieciom, młodzieży i ich
rodzicom.
Wspólnota św. Michała zaprasza na nowennę przed świętem Archaniołów Michała, Gabriela i2.
Rafała. Modlitwę rozpoczniemy dzisiaj po mszy św. o 18.00 i będziemy kontynuować przez
najbliższe dziewięć dnia po mszy wieczornej.
Wspólnota Jezusowej Łodzi zaprasza dzisiaj na mszę św. o godz. 18.00 oraz na adorację3.
Najświętszego Sakramentu połączoną z modlitwą wstawienniczą.
Rodziców dzieci klas III, które w tym roku szkolnym przystąpią do I Komunii św. zapraszamy4.
na spotkanie informacyjne w środę 23 września o godz. 18.45. Odbędzie się ono w kościele.
Spotkanie dla młodzieży klas I szkoły średniej, która zamierza przystąpić w tym roku szkolnym5.
do Sakramentu Bierzmowania odbędzie się w piątek 25 września o godz. 19.00 w kościele.
Zapraszamy na katechezę naszych najmłodszych a zatem przedszkolaki. Pragniemy by dzieci w6.
atrakcyjny i przystępny sposób (wspólna zabawa, śpiew, prace plastyczne) poznały bliżej Pismo
Święte i tym samym Pana Jezusa. Spotkania będą odbywały się w soboty o godz. 10.00 w salce
na plebani. Pierwsze już w najbliższą sobotę 26 września. 
Chłopców, którzy chcieli by zostać ministrantami zapraszamy w przyszłą niedzielę na Msze św.7.
na 11.00 lub na 12.00. Po Mszy św. spotkanie dla kandydatów w zakrystii.
Młodzież z duszpasterstwa "Lux Cordis" zachęca do korzystania z biuletynu "Źródło i szczyt".8.
Ufamy, że to małe dzieło pomoże nam w jeszcze owocniejszym przeżywaniu niedzielnej
Eucharystii. Biuletyny zostały wyłożone na ławkach.
Kapłani zapraszają młodzież do pogłębiania swojej wiary w ramach Wspólnoty Lux Cordis.9.
- Wspólnota postakademicka „Amen” dla osób powyżej 25 roku życia – w poniedziałki 19.3
- Duszpasterstwo Akademickie – w niedzielę po mszy św. o 20.00 oraz we wtorki o 19.00
(inauguracja nastąpi na początku października
- Wspólnota młodzieżowa dla uczniów szkół średnich – we wtorki o 19.15
- Wspólnota młodszej młodzieży – w środy i piątki o 19.00
-Grupa oazowa - w czwartki o godz. 19.00
Za tydzień 26 i 27 września odbędzie się XXXVI Ogólnopolska Pielgrzymka Małżeństw i Rodzin10.
na Jasną Górę. W modlitwie polecać będziemy wszystkie Polskie rodziny i prosić o mądrość i
wrażliwość dla rządzących, którzy są odpowiedzialni za stanowienie prawa w tym temacie.
Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej świątyni. W przyszłą niedzielę11.
przeprowadzimy przed kościołem zbiórkę na pomoc osobom potrzebującym. Nasz parafialny
Caritas wspiera systematycznie osoby, którym pomagamy w zakupie lekarstw, żywności oraz w
różnych losowych sytułacjach.
Do wieczności w minionym tygodniu odeszła:12.
Śp. Zuzanna Kotynia z ul. L. Kaczyńskiego lat 79


